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Reservedele 
Reservedeler 
Reservdelar 
Spare parts  
Ersatzteile 
Pièces détachées 
Varaosaluettelo 

Snefræser 
Snøfreser 
Snow blower 
Schneefräse 
Souffleuse á neige 
Lumilinko 

S-255-1 
S-255-3 
Serial no.:  
14300021 → 
14301051 →  
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Nr. Vare nr. Antal  Beskrivelse Beschreibung  Bemærkninger 

No. Part no.   

Nr. Ersatzteil Nr. Anzahl    Bemerkungen  
 

 1 14301  1  Trepunktsophæng 
 1 14301  1  Trepunktsophæng  14301051 → 
 2 17035  1  PTO. beslag  
 3 740210315  5  Sætskrue  M10x30mm. 8.8 FZB 
 4 740750030  1  Sikringsskive  10,2mm. FZB 
  5 740320010  7  Stålmøtrik  M10 FZB 
  6 43075  2  Træktap 
  7 1210100  2  Sikringssplit  10mm. 
  8 1210060  2  Sikringssplit   6mm. 
  9 13601  2  Låsebolt 
 10 741142090  2  Låsering  90mm.indv. DIN 472 
 11 15459010  1  Pakdåse  45x90x10mm. 
 13 1112100  1  Kugleleje  1210K 
 14     14330   1  Lejebuk      S-255-1 
 15 15458010  1  Pakdåse  45x80x10mm. 
 16 741142080  1  Låsering  80mm.indv. DIN 472 
 17 740600032  11  Skiver  13x30x2,0mm.FZB 
 18 740420012  19  Låsemøtrik  M12 
 19 740210410  5  Sætskrue  M12x35mm. 8.8 FZB 
 20 11210  1  Klembøsning  H210 
 21 80006  1  Topstangsbolt 
 22 1210080  1  Sikringssplit  8mm. 
 
 
 
1000 omdr.: 
 
 10 741142110 1  Låsering  110mm.indv. DIN 472 
 11 1550110105 1  Pakdåse  50x110x10,5mm 
 12 741142100 1  Låsering  100mm.indv. DIN 472 
 13 1112110 1  Kugleleje  1211K 
 14 14335 1  Lejebuk  S-255-3 
 15 15508010 1  Pakdåse  50x80x10mm. 
 16 741142080 1  Låsering  80mm.indv. DIN 472 
 20 11211 1  Klembøsning  H211
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Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Beschreibung Bemærkninger 

Nr. Ersatzteil Nr. Anzahl   Bemerkungen 

 
 1 14302  1 Hovedramme Hauptrahmen 
 2 13077  1 Vinkelgear Getriebe 540 r/min. 14301051 → 
 2 14371  1 Vinkelgear Getriebe 1000 r/min. 
 3 13003  1 Feder Feder 14x9x70mm.   DIN 6885  
 4 740210545  8 Sætskrue Schraube M16x35mm. 8.8 FZB 
 5 740760040   8 Sikringsskive Sicherungsscheibe 16,5mm. FZB 
 6 740600041  20 Skiver Scheibe 17,5x35x3,0mm. FZB 
 7 741190370  1 Spændstift Spann Stift 13x70mm. DIN 1481 
 8 741190235  1 Spændstift Spann Stift 8x70mm. DIN 1481 
 9 14004  1 Kardanled Gelenk 
 10 740380008  5 Stålmøtrik Mutter M8 
 11 740211215  1 Stålbolt Bolzen M8x50 8.8  
 12 14005  1 Skærm Schirm 
 13 14306  1 Drivaksel Antriebswelle ø45x920mm.1 ¾” spline 
 14 14007  1 Hagekile Keil 14x9x45mm. 
 15 740210300  4 Sætskrue Schraube M10x16 DIN.933 
 16 13507  1 Skærm Schirm 
 17 740600030   4 Skiver Scheibe 11x22x2,0mm. FZB 
 18 740420014  4 Låsemøtrik Mutter M14 
 19 740600038  4 Skive Scheibe 14x30x2,0mm. FZB 
 20 1120945  1 Kugleleje Kugellager UCF 209-45 
 21 741010240  4 Pinolskrue Pinol Schraube M10x20 DIN.913 
 22 14008  1 Kædehjul Kettenrad 1"x12Z m. flange 
 23 740210495  4 Stålbolt Bolzen M14x45 8.8 FZB 
 24 13011  1 Afstandsbøsning Abstandsbuchse 
 25 13012  1 Kædehjul Kettenrad 1"x11Z 
 26 1162203  1 Kugleleje Kugellager 62203 2RS1 
 27 740600041  17 Skiver Scheibe 17,5x35x3,0mm. FZB 
 28 740200443  1 Stålbolt Bolzen M16x90 8.8 FZB 
 29 13013  1 Skive Scheibe 17x51x8,0mm. FZB 
 30 740420016  21 Låsemøtrik Mutter M16
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Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Beschreibung Bemærkninger 

Nr. Ersatzteil Nr. Anzahl   Bemerkungen 

 
 31 14009 1 Kædehjul Kettenrad 1"x27Z m. flange 
 32 13016  1 Samleled Sammelglied 1" 
 33 14310  1 Kæde Kette 1"x1995mm.inc.fork.led 
 34 14311  1 Kædeskærm Kettenschirm 
 35 740210560  8 Stålbolt Bolzen M16x50 8.8 FZB 
 36 740600032 1   Skiver Scheibe 13x30x2mm.FZB 
 37 740420012 1 Låsemøtrik Mutter M12 
 38 1121050  2 Kugleleje Kugellager UCF210-50 
 39 1220035  1 Hårnålesplit Split 3,5mm. 
 40 740150225  4 Bræddebolt Bolzen M10x25mm. 
 41          14012  1 Gummiskærm Gummischirm  
 42 740750025  4 Sikringsskive Sicherungsscheibe 8,2mm.FZB 
 43 740420010  5 Låsemøtrik Mutter M10 
 44 14313  1 Snegl Winde 
 45 14014  1 Hagekile Keil 14x9x50 A DIN  
 46 14314  2 Slidesko Verschleiß Schuh 
 47 740200415   4 Stålbolte Bolzen M16x45 8.8 FZB 
 48 26513  1 Slidestål Verschleissschiene 1520 mm. 
48  26511  1 Slidestål Verschleissschiene 910 mm   
 49 26522  8 Bræddebolt Bolzen M16x45   
 50 14315  1 Blæsehjul Blaserad S-255-1 
 50 14316  1 Blæsehjul Blaserad S-255-3 
 51 741010245  6 Pinolskrue Pinol Schraube M10x25 DIN.913 
 52 740380010  7 Stålmøtrik Mutter M10 
 53 741010175  2 Pinolskrue Pinol Schraube M8x10 DIN.916 
 54 14026  1 Udluftningsskrue Lüftungsschraube M18x1,5mm. 
 55 14027  2 Mellemrør Mittelrohr M18x1,5mm. 
56  13057  1 Brystnippel Brustnippel M16x1,5 
 57 14028  3 Pakring Dichtring 18mm. 
 58 740210550  2 Sætskrue Satz Schraube M16x40mm. 8.8 FZB 
 59 740390016  2 Stålmøtrik Mutter M16 FZB 
 60 740210310  2 Sætskrue Satzs Schraube M10x25 FZB 
 61 740420010  2 Låsemøtrik Mutter M10 
 62 13043  1 Forkr. kædeled Versetzt Kettenglied 1” 
 63 26511  1 Slidestål Verschleissschiene 
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Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Beschreibung     Bemærkninger   
     
  1 14375 1 Udkastertud  Auswurf 
 2 14320 1 Justerhåndtag  Justiergriff 
 3 1220035 1 Hårnålesplitter  Split 
 4 13028 1 Bolt  Bolzen 
 5 740210415 1 Stålbolt  Bolzen  M12x40 8.8 FZB 
 6 740420012 9 Låsemøtrik  Mutter  M12 
 7 740210410 8 Stålbolt  Bolzen  M12x35 8.8 FZB 
 8 740600032 8 Skiver  Scheibe  13x30x2,0mm.FZB 
 9 14379 2 Stillestang  Stange 
 10 14380 4 Bolt  Bolzen   
 11 740600041 8 Skiver  Scheibe  17,5x35x3,0mm.FZB 
 12 740420010 4 Låsemøtrik  Mutter  M10 FZB 
 13 741180220 4 Split  Splint  5x32 FZB 
 14 740420016 4 Låsemøtrik  Mutter  M16 FZB 
 15 14378 1 Skærm   Schirm 
 16 14319 1 Drejekrans  Drehkranz  700mm. 
 17 14377 1 Topklap  Klappe 
 18 14376 1 Mellemklap  Klappe 
 19 113020 4 Skiver  Scheibe  811x30x2,0mm.FZB 
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Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Beschreibung     Bemærkninger   
  
  1  42414 2 Lynkobling  Schnellkupplung  1/2" 
  2  42415 2 Kobberskiver  Kupfer Scheibe  1/2" 
  3  42416 2 Støvhætte  Staubdeckel 
 4 42417 2 Hydraulikslanger  Hydraulikschlauch  2750mm. 
 5 42419 1 Brystnippel  Brustnippel  3/8" 
 5 57119 1 Brystnippel  Brust nippel  3/8" 1mm.hul. 
 6 42418 2 Kobberskiver  Kupferscheibe  3/8" 
 7 740990190 1 Unbrakobolt  Bolzen  M6x35 DIN912 FZB 
 8 740730005 1 Skive  Scheibe  6,5x22x2,0mm.FZB 
 9 741030120 3 Unbrakobolt  Bolzen  M6x16 DIN912 8.8 FZB 
 10 740760015 4 Sikringsskive  Sicherungsscheibe  6,4mm.FZB 
 11 13034 1 Tandhjul  Zahnrad  15Z mo.4 
 12 13035 1 Afstandsskive  Abstandsscheibe 
 13 740420010 10 Låsemøtrik  Mutter  M10  
 14 740600030 11 Skiver  Scheibe  11x22x2,0mm.FZB 
 15 13036 1 Beslag  Beschlag 
 16 13037 1 Feder  Feder 
 17 740211330  6 Stålbolt  Bolzen  M10x60 8.8 FZB 
 18 13038 1 Oliemotor  Ölmotor 
 19 13039 1 Skærm  Schirm 
 20 740600030 11 Skiver  Scheibe  11x22x2,0mm.FZB 
 21 740210302 4 Sætskrue  Satz Schraube  M10x16 8.8 FZB 
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Nr. Vare nr. Antal Beskrivelse Beschreibung     Bemærkninger   
  
  1  14322 1 Højre Sideskær  Seiten Schar, rechts 
  2  13041 1 Højre Beslag  Beschlag, rechts 
 3 740600030 16 Skiver  Scheibe  13x30x2,0mm.FZB 
 4 740420012  16 Låsemøtrik  Mutter  M12 
 5 740210410  6 Stålbolt  Bolzen  M12x35 8.8 FZB 
 6 740210415  2 Stålbolt  Bolzen  M12x40 8.8 FZB 
 7 740210315  8 Stålbolt  Bolzen  M10x30 8.8 FZB 
 8 113020 16 Skiver  Scheibe  M11x30x2,0 mm.FZB 
 9 740420010 8 Låsemøtrik  Mutter  M10 
 10 14323  1 Venstre Sideskær  Seiten Schar, links 
 12  14024  1 Venstre Beslag  Beschlag,links



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


